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Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus yhteistyössä
ympäristöministeriön kanssa pyytää Salon kaupungin lausuntoa
ehdotuksesta Suomen merenhoitosuunnitelman toimenpideohjelmaksi
vuosille 2022-2027. Lausunto on pyydetty toimittamaan 14.5.2021
mennessä.

Hallintosäännön 40 §:n mukaisesti rakennus- ja ympäristölautakunta
edustaa kuntaa ja käyttää kunnan puhevaltaa toimialaan kuuluvissa
asioissa.

Merenhoidon tavoitteena on meriympäristön hyvä tila rantaviivasta
talousvyöhykkeen ulkorajalle saakka. Toimenpideohjelman tavoite on
vähentää meriympäristöön kohdistuvia ihmisen toiminnasta aiheutuvia
paineita ja parantaa meriympäristön tilaa. Merenhoidon suunnittelua
ohjaavat Suomessa laki vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä
(1299/2004) sekä valtioneuvoston asetus merenhoidon järjestämisestä
(980/2011), joilla on toimeenpantu Euroopan unionin meristrategiadirektiivi
(2008/56/EY). Direktiivin tarkoituksena on, että meriympäristön hyvä tila
saavutetaan viimeistään vuonna 2020. Koska hyvää tilaa ei kaikilta osin ole
saavutettu, tavoitteena on ollut sisällyttää tähän toimenpideohjelmaan
kaikki tarvittavat lisätoimenpiteet, jotta meriympäristön hyvä tila olisi
mahdollista saavuttaa viimeistään vuonna 2027 toimenpideohjelmakauden
loppuun mennessä. Merenhoidon toimenpideohjelmassa esitetään 65 uutta
toimenpidettä.

Ehdotus on luettavissa:
https://www.ymparisto.fi/fi-FI/Vaikuta_vesiin/Merenhoito

Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja:

Salon kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunta päättää antaa
seuraavan lausunnon ehdotuksesta Suomen merenhoitosuunnitelman
toimenpideohjelmaksi vuosille 2022-2027:

Ehdotus Suomen merenhoitosuunnitelman toimenpideohjelmaksi vuosille
2022-2027 on asiakirjana selkeä, vaikka siinä on käsitelty monipuolisesti
toimenpideohjelman lähtökohtia, tavoitteita sekä nykyisiä että uusia
toimenpiteitä. Ehdotuksessa toimenpiteet on kuvattu yksityiskohtaisesti ja



ymmärrettävästi. Asetetut toimenpiteet ovat realistisia.

Jotta asetetut tavoitteet voidaan saavuttaa, tulee toimenpiteitä tehdä
merialueella sekä valuma-alueilla. Suurimmat hyödyt todennäköisesti
saavutetaan, kun Suomen merenhoitosuunnitelman toimenpideohjelmaa
toteutetaan valuma-alueittain yhdessä alueellisten
vesienhoitosuunnitelmien kanssa. Erityisen tärkeää on myös yleisen
ympäristötietoisuuden parantaminen sekä eri sidosryhmien monipuolinen
osallistaminen.

Toimenpideohjelmassa on esitetty, että kunnat toimisivat mm.
toimenpiteiden toteuttajina, ohjaajina, rahoittajina sekä viestijänä. Kuntien
resurssit ovat kuitenkin hyvin rajalliset hankeosaamisen, ajan ja budjettien
suhteen. Tästä syystä lautakunta katsoo, että ELY-keskuksella on kuntia
paremmat puitteet edesauttaa toimenpiteiden toteuttamista mm.
asiantuntija- ja yhteistyötahona erityisesti toimenpiteiden kohdentamisessa
sekä rahoituslähteiden varmistamisessa.

Päätös:

Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.


